



**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania nr 295/2024/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt.: „Dostawa foteli biurowych i stacjonarnych, mebli biurowych i wypoczynkowych oraz regałów przesuwanych dwustronnych z napędem ręcznym do magazynu archiwalnego, wraz z dowozem i montażem do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Odpowiedzi na pytania nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia odpowiedź na otrzymane pytania:

Pytanie nr 1

Dzień dobry,

W OPZ "Część nr 7 – Regały przesuwne" podana jest wysokość podstawy 120 mm, czy dopuścicie Państwo inną wysokość podstawy, która zapewni jej wytrzymałość odpowiednią do przeniesienia obciążeń od ustawionych na niej regałach? Mówimy o wysokości samej podstawy czy o wysokości podstawy z kołami czyli wysokości podstawy licząc od powierzchni torowiska?

Odpowiedź:

Dopuszczamy inną wysokość podstawy, byle powierzchnia dolnej półki była umieszczona co najmniej 15 cm od poziomu podłogi a wytrzymałość była odpowiednia do przewidzianych obciążeń.

Wysokość podstawy była rozumiana jako wysokość stalowego elementu konstrukcyjnego regałów, bez wysokości torowiska.

Zamawiający do dostarczonych regałów wymaga instrukcji w języku polskim.

Z poważaniem,

Z-ca Kanclerza

mgr Adriana Faraś - Bąk

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił – Anna Wójcicka

Sporządziła: Wiesława Szepiła